
Kurser våren 2024 

Lär dig nytt på Stiftsgården i Rättvik!
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Youth Camp och Global trettonhelg – ”Hope and Glory” 3-6 januari 
En mötesplats för alla åldrar med inspiration, upplevelser, reflektion och aktiviteter för 
hopp och helighet. Ett gränsöverskridande läger för intresserade av globala frågor och 
ett tillfälle att prata med internationella gäster om vårt gemensamma arbete för hopp 
och helighet i den världsvida kyrkan. 

Ekoteologi i församlingen (Steg 1 av 4) 22-24 januari 
En kurs för församlingsanställda som vill få fördjupad kunskap och praktiska redskap 
att använda i din yrkesutövning i arbetet för ett hållbart samhälle och för en kyrka som 
driver klimatomställning. 

Ekoteologi i praktiken (Steg 1 av 4) 22-25 januari 
För dig som är verksam i stift, på stiftsgård, folkhögskola eller i ett större pastorat 
och som har till uppgift att driva hållbarhetsfrågor samt förmedla kunskap och 
engagemang enligt Svenska kyrkans Färdplan för klimatet vidare på olika nivåer i 
stiftet eller i ditt pastorat. 

Färdplan för klimatet, workshop 13 februari (eller önskat datum) 
Enligt Färdplan för klimatet ska Svenska kyrkan och dess församlingar vara 
klimatneutrala år 2030. Vad innebär det i din församling? Stiftsgården Rättvik 
erbjuder en halvdags workshop som introduktion och stöd för miljö- och klimatarbetet 
i församlingen. Kom hela arbetslag eller enstaka personer!

Stiftsgården Rättvik erbjuder en kort och innehållsrik workshop för att komma igång, 
alternativt som stöd för ett pågående miljö- och klimatarbete i församlingar och 
pastorat. Kom hela arbetslag och förtroendevalda vid valfri tidpunkt eller börja med att 
skicka någon eller några personer då vi genomför workshopen som en introduktion för 
intresserade församlingar.

Ljud och ljus - Grundkurs 11-12 mars   
Vi erbjuder denna mycket uppskattade och efterfrågade kurs i samarbete med 
ljudingenjör Dag Bergkvist på Sontax AB. Dag har mångårig erfarenhet av att skapa 
ljud och ljus i kyrkorum. Sköta ljudet i kyrkan är en konst som kräver kunskap men 
också rätt utrustning, inställning och handhavande.
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Ljud – fördjupning 13-14 mars   
Det finns mycket att lära och fördjupa sig i inom ljudets underbara värld, särskilt då 
ljudet finns och ska uppfattas och uppskattas i våra kyrkor – och som nu är  
högaktuellt, även med god kvalitet i streamad version.

 

Hur är vi också djurs och växters nästa? 15-17 mars   
Den femte i en serie fristående kurser där naturvetenskap och teologi möts om klimat, 
miljö och hushållning. Liknelsen om den barmhärtige samariern är en av kyrkans mest 
kända bibelberättelser. Den utmanar oss till samtal, självrannsakan och mod. Någon 
ligger vid vägkanten. Många går förbi. Samariern hjälper. Var finns vi, du och jag, i 
liknelsen?

Guida i din kyrka 18-19 mars   
Guida i din kyrka ger dig redskapen att möta nyfikna och ge dem en extra dimension 
av sitt kyrkobesök. Kursen genomförs under ledning av kyrkoherden och  
välmeriterade guiden Markus Holmberg. 

Ledarutbildning i materialet ”Meningen med mig” 17-18 april   
Kursen är en utbildning där du rustas att utveckla ditt arbete med unga i vår samtid. 
Materialet Meningen med mig syftar till att öka motståndskraften (resiliensen) och den 
grundläggande tryggheten hos unga, både i ungdomarna själva och i relation till varan-
dra och deras omvärld. Det sker genom att stärka ungdomarnas känsla av sammanhang 
och mening. Vi lägger särskilt vikt vid planering och navigering i metoden.

Vårfest för volontärer 16 maj   
För frivilligarbetare och volontärer i församlingar och kommuner.

Sång och gång 28-30 juni 
Alla är välkomna, men en viss vana – och stor vilja – till sång och gång är något av en 
förutsättning. Betoningen ligger på sången, men där vi också använder några av  
dygnets alla ljusa timmar till att vara ute i naturen.
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Hjälp oss att sprida information om våra kurser
Vi uppmanar alla intresserade att prenumerera på vårt nyhetsbrev för att 
kunna se våra kurserbjudanden. Sprid gärna den här länken.
Prenumerera på vårt nyhetsbrev - få alla våra kurser i mejlen.
https://stiftsgardenrattvik.se/nyhetsbrev/
Med reservation för ändringar.

Stiftsgården Rättvik
Kyrkvägen 2, 795 32  RÄTTVIK

Tel: 010-160 80 00, Bokning: 010-160 80 01
info@stiftsgardenrattvik.se • www.stiftsgardenrattvik.se
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All vår kursverksamhet sker 
i samverkan med Sensus 

studieförbund.


